OBIERNO & SECRETARIA |
SECmEe | Eit INFORME DE GASTOS

Fecha : 3 de Diciembre del 2025
Nombre de la Dependen Secretaria de Innovacion y Desarrollo Ec
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Err’n\lpc:e:iio' No de viatico: Fecha de comisién:
Jesus Garcia Lopez Jesus 681 25y 26 de Moviembre

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL, CHIHUAHUA

N\

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
444218 26/22/2025 Combustible PETRO7 $ 437.00
Combustible ASTRON $ 763.10
Total $ 1,200.10
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha | Concepto Aeralinea | I Ruta del viaje Total
2649657 |
Total
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
HP 15913 26/11/2025 Hospedaje VILLA ST, CRUZ $ 1.500.00
91ACST 28/11/2025 Consumo PIZZA DEL REY $ 338.00
66759 04/12/2025 Consumo KFC $ 169.00
12910 26/11/2025 Consumo QUINTA MISION $ 440.00
Total % 2,447.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comision que desemperie; que‘los datos contenidos en este fe son ciertos y  |Total Gastos H 3,647.10
que estoy e.m"erad'o de hsmmms 4 las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 3,557.12
el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) 3 89.98
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Lic. Maria/ etos K;léel { Gonzilez B.

Encargada de viaticos




PETROMAX FACTURA

" PET040903DH1
: Avenida Munich 185 Cuauhtémoac, ) I /
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, Serie;: GCDGK Folio: 444218 |= Fecha: 2025-11-26T18:48:51 :
México
SE U E N C.P. 66450, Méxica Tel. UUID: 1e2136%d-4aa9-4608-afd2-b6ale1cal727
601 - General de Ley Personas Morales ¢
) Lugar de Expedicién: 31150 Tipo de Comprobante: INGRESQO |
VENDIDO A: 7 ;
| GECQL1§04RE5 Vd /f'é N° de estacién: 6236 i
i
BOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion :
/ Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito :
C.P.31350 S i
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: ‘ Moneda: MXN |
Domicilio Fiseal: 31350 f’f = ; ]
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives Exportacion:01 - No Aplica |
Cantidad Unidad N°id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento |
Medida Producto Unitario |
. 18216 LTR  PL/21020/EXP/ES/2018-444218 15101514 MAGNA $20.759772 $378.16 3000
E Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo %
$367.78 002 0.160000 Tasa 58,84 Traslado |
19 NOV 2025
| Tipo de relacién: - Subtotal: $378.16
CFDI Relacionado: Total IVA: $68.84 |

: No® Centificado del SAT:00001000000710611637

»
i -
: Fecha y hora de certificacién:2025-11-26T18:48:52 Total del Comprobante: / $ 437.00 i

. Importe en Letras: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor: ADBSxuliINFNTOEmMJOXEBPtUggivaTESSIACCH1PY0g2ULnO8)/KmTA/3an36gISNIOT 1UW2Sr0rpk KIF xL2Gi7 qRRWxd07h0W+KhwPIDWAYUXSY 1BA81GLUSFx4eSYZaSKpuis
d5wp/IWyt1 Qfrm3apwiWS2w2RRUUICUIF AVRZKHT 4iuXZPif+HByAg T2wAL THIAOZMSQ7PBad/bEdi1yoFoVmy Y 0oQVGFUIZGA0jrAToNMC + BKH/6zPbGZ/T JaLcBeSMIUMoD DA ranCCm
avPnCEqDSWGW1adDdPBRIADHNEFcqIxEHNLPBCISBXd+XYY4QoQ3YXI+HA+A==

Sello digital del SAT: IpBXKLY25e/V3VgHREMgxhyQzEP ZtafNvLn TiBGcmaERQHT NrjFknhuPBkr/ WBIHzMWE4F EdjxK\V361Qyg5PSFhaJVigdNIK3DULoSHODsol6eX VL gfEds9TaySDMdwlk37
8nZ|e32kTeOIDPe 1 QnZQF Y JOBETCOUS/xvHMIROKZbliaP 1bX+TDBRVIISbLY/TkNia+IxRC4IEDLgAkkcU15i+ TRM40 X GEJ4rLOSmmIWZTPPFE 1Y RaJWmBoUbaCy/JJtar
C9gGsGEsbISpDFXsMvhj2GIOEYW=MOUB+UTgRomgsaBakLMWY]GgK2/0RSY 16BM3FPOLpngla==

Cadena original del Compl de Certificacion del SAT:

|11.1]1e21369d-4229-4608-ald2-b6ade 1ca1727|2025-11-26T18:48:52|AUR 100 128NN3|ADESxuliNFNTOEMJOXEEPiUgqivg TESSIACC i1 PY0G2UNnOBIKm TA/3on36gISINFOT 1 UWzSr0rpkKIFxL2GiTgRRW
xd07hOW+KhwPIDW4YUXSY1B981GLUSFx4eSY ZoSkpuibdSwp/IWyt1QfrmEajwiWS2w2RRUUICUIFAVRZKHT4iuXZPif+HByAgT2wAt 1 HIAO2ZM5 QT PBad/bEdi1yoF oVmyY0oQVGFUIZGA0jrATbNMC+BKH/62PhGZ/ T Jal
MiUMoDDA/ronCCmavPnCEqOSWGW1adDdPBRIADHNEF cg9x6HNL|PEC3gBxd+XYY40Q0Q3YXJ+fA+A==|00001000000710611637]|

i

Este o €s una rep tacion impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagaos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.
Pdg 1 de 1



PETROMAX
RFC: PETO40803DH1
Av Munich #1958 CP: 66450

SALIDA A CUAUHTEMGC
CARR CHIM-CUAUTHEMOC #27601
31150 CHIHUAHUA CHIHUAHUA
Estacion: 6236 Folio: 444218 WebID: HFRG
f;26f11f2025]?:41:48 79017 238 1
Cantidad Precio BOM DESCRIPCION — IMPORTE

18.216  23.99 6 MAGNA 437.00

SUBTOTAL 378.16

IVA (16.00%): 58.84

TOTAL: 437.00

TOTAL PESOS 437.00

Tarjetas Debito adg 437.00 ’,z”’

T@1 VISA DEBITO
Cuenta No: #kerkmrkrs#0253
No. Autorizacion: 003348
No.Afiliacion: 4156190

Para facturar entra a
i petro-T.com.mx/ facturacion
Podras facturar tus tickets
dentro del mismo mes de_consumQ. —

19 NOV 2025



ASTRON

PBOBIT3
GASOLINERA BOGUILLA, S.A. DE C.V.
CREEL BOCOYNA., CHIH
B35 456 09 12
GBOS3G111v72
PERMISO C.R.E.: PL/6ST3/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
bOL General de Lev Personas forales

Lusar de Expedicion

RECOMENDACLONES :

SOLO SE PUEDEN FACTURAR NOTAS
MAXIMO 72 HORAS POSTERIORES A
HABER SIDD REALIZADAS.
QUEJAS Y SUGERENCIAS ENVIA A:
contactoBastron, mx

mmmnen DORLIGIMNAL s
NOTA H359173

FOLIO & 2294982

FECHA ¥ : 26112025, 15:87 (22449620)

POSICION: 3

TERMINAL: &

RESPONS. : 11129 MORALES TORRES MANUEL

HWEB ID : B9145316

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGOD TERMINACION 6253)

G win 87 (CLAVE PROD. 32825)
31.996 LTR  23.85 763.18
SUBTOTAL : EBA. 36
16 IVA: 1v2. 74
TOTAL : TEZ.10

{setecientos sesenta v tres pesos 16-160 M

Facturacion en linea en: www.astron.mx
Selecciona: SERVICIOS ONLINE,FACTURACION
CREEL POg473.
>»» Descarga FACTURAGAS. la APP para <<
>»> facturar donde sea v cuando sea! <<¢

Yarsian 4.14.14.6

Getnet”®

CoL-TENT-E-

§ 763 10 MXN
10124930 10ahY




Elisa Reyes

Solicitud de factura




Astron Gasolinera BOqUiHa Estriniir una opinion

Ay Gran Visidn S/, Gran Vision, 33200 Creel, Chih, México

2 . 7 HOECE W W 23 epiniones @
Itas racientes CalfCAcoN mas alta Cauficacion mas baja
= G b n i .
T Zopimiones ¥

un@ 2emans attas . NUEVA

MEJCR BUSQUEN OTRO LUGAR. Esta gasolinera no se sncuentra registrada 2n e portal de
Asglron, asi que no se puede generar factura en linea. £n e jugar, no te dan la opcitn de hacer ts
factura fisics, te dicen que la hagas en linea (lean las resefins, nadie ha podide facturar) y
convenientemente nunca atienden el teléfono, MUCHD 00

O toiees ¢ cuteor sobre ol Dotin pats restsionss <

Brenda Torres o
1 aginion . ™

Astron Gasolinera Boquilla Eserioir una opinién

Ay Gran Visidn SN, Gran Vision, 23200 Creal. Chih., Méxizo

2 .7 BOICE G B 23 opiniones @
Brenda Torres
| opinida

3 zemanas attds  NUEVA

fatanaanasaaal no hay manera de comunicarse para facturar, para hacerlo en linea 12 estacién no
carga, ¢ molesto la verdad

P LA <

@ Maricarmen Gonzalez
St

Local Gulde - 61 cpénfones 28 fatas *
Hace 3 afios

No se puede facturar, PESIMO

O al <

Astron Gasolinera Boquilla Escribi una opiniéa

Av. Gran Visién SIN, Gran Visién. 33200 Creel, Chih, México E

2 7 S 23 0piniones ©
w 4 opinlones H l] g NOV 7— [] Z 5
-\ Hace 4 afios

No puede facturar, no contestan e teléfono, no funciona la pagina

O A <
MARIA DE JESUS MACIAS GARCIA H
3 opniones :
& od ek Hacedahos

RO CONTESTAM EL TELEFONO Y NECESITO FACTURAR PRFCRCIONEN UN CORRED

C ar <



[ JOHNATAN BUSTILLOS ORONA
|REC: BUOJ89081 9TL8 Tipo de comprobante : | - Ingreso |
No de serie del Certificado del CSD: 00001000000515522419
Folio Fiscal: 0E19441B-61FA-4884-A48A-897 A95A9056E

|Régimen: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

|
Llaibrastecn - el - Lis Musius - 80 e i
|

EXPED

GOBIERNO DEL ESTADODE CHIHUAHUA © CP:31000

\RFC: GEC981004RE5

|Uso CFDi: G03 - Gastos en general
| Domic

/ ~echa y hora de emision; 2025-11-26T07:36:34
ilio: 31350 Régimen: 603 - Persénas Morales con Fines no Lucrativos i

el i a3 g,

1 E48 - SERV 90111801 - HOSPEDAJE DE V4 1,250.00 002 - IVA: 200.00 1,250.00
HABITACION -H PLUS

SubTotal $ 1,250.00

+IVA (16%) $ 200.00

+impuesto Sobre Hospedaje (4.00%) § - 50.00
=TOTAL § J/’ 1,500.00

CANTIDAD CON LETRA : MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién | FORMA PAGO : 26 - Tarjeta de Débito
FECHA TIMBRADOQ : 2025-11-26T08:36:34

Mo de Serie del Certificado del SAT : 00001000000705928441

Sello Digite! del CFDi

SCKriyyL7TBalDbJsfg EYSSCquIWNIrnOstQyJnVKvmtsyX6MXcORKXrnmAaxer*Q,{Dd01XCRNhAAE20K?3+k2DEjTehdbgMLjphBT
GsKppeFz2PEDGZNRprOxP IFE84gFHT IWT34c2PpQA1 Y QAhgiAdr el zuDURGhBFDAPTHCVTVE BaysofHqw2HSJeMOx/le3HkfeDgauC
mwaTw?YQsdKcaAwaVMeNARZTAHshjmTkMIEWoMlD6\'v9VKsBIK5bQLEhJu+LIZGwpr?PaJLZIjGHnXXoN L3w/ZyvBetykrWOQ48
gwVPH13KSMoljtoWRXxTdBelzs/BYZQ==

Sello Digital del SAT

PrwlLcVPBag8ykn1in54R0O4v2337 NsgEIZSbDjApwW TMMIwBBhZKLAGP7D4mOGUGIohDjih3YalyA11:VWReOglBsYvi FGgal77n01
1D4Tb8s16skbZBT1cSDIB4TLHISDEHPKTCmLIPYGT 1QUEp0peWLNOBY OmiPET kgEUORpLIZKUAWThKsIRgJidFFCivWMRswyHaOf
2vy 1RAGIZIXDIsapL T8jqGUT7wU+IVe1gUUhDSBESTI0I3bAgSFfnnelL Mz hiKzLBKLveNEBFaJsILuywVUHAzx 3C X8exVGYEHZUBE
RitUeszLFEWgviQJICreUnhYBCw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
11.1|0E18441B-61FA-4884-A48A-59T A5 AF056E|2025-11-
25T08:36:34|PPD101129EA3|SCHrfiyyL 7TBaQDbJEIGE Y 5SCq8jIWNIMOStQyJnVKvmiSyXEMXcORKXmMAax pK+QrDA0zXCRNRAAE
20K73+k2DE|TendbghLipb3T6sKppeFz2P EDEZRR prOxPIF684qFH7 w7 94c2PpQA1Y QANGIAdHTeL2uDURGhEF DAPTHCYTVFBayaof

Hqw2HSJeMOx/le3HkfeDgauCmwaTw2Y8sdKe3Ap/EVMeNARZTAHshjm TkMIBS HoiwIDBYvOVKsBIKELQLERU +LEZGwprTPalZIEHN X XoNLSW/ZyvBe+ykrWOQ4Bgwh/PH18KEMofjigWRXxTdBelzs/BYZO=
=(00001000000705928441|| - T i iy

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 19 NOV 2025

03\




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cadigo postal del
receptor:

SIEG5804261G2 Folio fiscal: E20FC53E-2070-4C5C-ASBC-1ECB6ES1ACOT7
MARIA GUADALUPE SIAS ENRIQUEZ No. de serie del CSD: 00001000000713867194

GEC981004RES .Cédigo postal, fecha y hora de 33200 2025-11-28 12:42:43

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emisién:

31350 Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

/.. _
Régimen fiscal Personas Morales con Fines fo Lucrativos  * Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
mpuesto
1.00 Linidad de servicia 29-1.55 294,550000 Si objeto de Impues;u.
7/ Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
| CONSUMO DE ALIMENTOS / Factor Cuota
VA Traslado 284,550000 Tasa 16.00% 47128000
ISR Retencidn 294550000 Tasa  125% 3.681875
de pedimento _ 1 Namerodecuéntapredial |
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $294.55
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasfa‘dados VA 16.00% $47.13
Método d X B & e Impuestos retenidos ISR $3.68
odo de pago: ago en una sola exhibicion Total / $ 338.00
v

Sello digital del CFDI:

digIM+LaESerWxMWeredLKhn2HsmARSgkmv\VEbvz3bRhawCvZ2itpQ FF+8am5nBDgKeBx9b5ulIfkwI XRBILNaOCZWNfoXw+hfotueTrb+uP2eg09Ds3alb8B3hmRUSS0aedpaY BtcfE5/L+

JBOMg52+1cWTpiyh3+ZKbMrQSXDS5syfZOHgM PwYotpNBIJOVWVZhETU+Em7M/pg16cKn2sfTDLIFOgT21HIXM4/vBr/hx0BelfJ+S

AWAJCOEsTbxt! TKRIPTNZzmFgtH2UJgFi0/DJ4d20BpVCrA+Kg==

Sello digital del SAT:

CbiwghtVEY5vWHSCzF71desOUMIEwnGU3xU Dp0zCleuwmL9thPoarVKAO4Zgia0s3wNOL8 1 XvJGr3gaKAChdsOLN
fFGIMFY1U1kyEF AbgrkRpEz2FqoyYuH IvBBydMY+FNWfdA2yvy YHIgH5V+dZkHk2QUdVHa BehkkZAfq

ixRGgBPE1A5bKIsTKBIKPUPOICKFCHPCYKBIEG+28i31AT2g==

Cadena Original del pl to de certificacion digital del SAT:

gjHp/XNtizzTthgFiblei TNLrAAUpBkxGCWnwiMZkaatgh

PWowxV/TPfspSudtZV0tp1Y1Z96sQfSy6jVIpwD53ImBULIzvXhm/lj2gR7+
+Irtg+sm0l+Yaz6dxOFwDuUttY/Ey6u+i4MbuyrD85KXJ uytBag/zoWjAx4EMaTCigARjz

[|11.1[E20FC53E-2070-4C5C-ASBC-1ECEEES1 ACST|2025-11-28T12:43:27|SATI70701NN3|d/q1 M+LaESerWxMWBErEdLKhn2H smARSgkmvVEtxvz3bRh4
wCvZ2itpQFF+8am5nBDgKcBx9b5u3ifkwIXRBILNaOCZWNfoXw+hfolueTro+u P2eg09Ds3alb883hmRUS50aedpaY BtciBS/L+J60Mg52+1cWTpiyh3+ZK
bMrQSXD5syfZOHgMPwYatpMNBIJOVWN ZHhET U+ Em7M/pg16cKn2sfTDLIFOgT21HiXMa/vBx/hx0 BelfJ+SgjHp/XNtlzz7thgFiblei TNLrAAUpjBkxGCWnwiMZ
kaatgN4WAJCOEsfbxt1 TKRIPTNzmFgtH2UJgFi0/ DJ4d20BpVCrA+Kg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacién: SATYTOTOTNNI Fecha y hora de certificacion: 2025-11-28 12:43:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

o

19 NOV 7

2
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08\

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



PIZZA DEL 1-¥ HELADOS HOLAND:
MARTA GUADALUPE SIAS ENRINUEZ
RFC:SIEGS804261G2
ADOLFO LOPEZ MATEOS 15 COLONIA CE' RO
HIHUAHUA CHTHUAHUA MEXICO CP 35200
SUCURSAL :ADOLFD LOPEZ MATEDS 15 COLON  CENIRO C
REEL CHIHUAHUA

Getnet*

FOLI0:84G95

o 26/11/2025

02:28:52 PM
ORDEN:9

VENTA

ALIM FLZ¢A DEL REY
L) TRAD PLZ2A Y HEL HOL R
A LOPEZ MATOS 15
Col . CREEL, CHI
9316137 IRAD PIZEA ¥ HEL HOL R
Ho.Tal Jeta: wekasesedaavs(253
DEB1TO/BBYA visa

CANT .DESCRIPCION IMPORTE L-I-E
1 _PIZZA PEPERONI PERS $88.00 L
1 COMBO BONELLES $250.00 IMPORTE
§ 338.00 MXN
SUBTOTAL ; $291.38 Oper . : 101293415794
IVA: $46.62 Ve o
'm'mL: $338]UU ALD: n?:ﬂiu.o?ujmm S
SON:TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/10 Fecha: 26¢11/2025 14: 28541
M.N‘ ME wbl D00 BN OGS TERMEHCe BARGS

TARJETA:

$338.00

ALIM:$291.38 BEB:$0.00 OTROS:$0.00

PROPINA NO INCLUIDA
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

*#¥S0FT RESTAURANT V9.5 PRO##x

AL REVERSU OF bsit DUCECNIG

Getnet App v4.14.2

1 9 NOV 2025



Régimen Fiscal: 601 - G

: 28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano
01 - No aplica

- 66759
4/12/2025 10:10:07

GOBIERNO DEL ESTADGVDE CHIHUAHUA

GECIBI004RES  ° Uso CFOI: GO3 - Gastosen general. P i

Venustiano Carranza No. 601, Obrera, C.P, Régimen fiscal: - 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas f’;
31350, Chihuahua, Chihuahua, Méxice

d - IVA-
1.00 SERVICIO  Unidadde 90101503 SONMO U, Mses 0.00 ooz
servicio

alimentos & ' : 23.31 14557

SENTA Y NUEV|

CIENTO SE

14569

Tipo Relacid

00001000000703452129
E4200808-3626-4500-8C6E-6ADE3AST1985
00001000000709182898

cién. Diciembre 4 2025 - 10:10:08
Este documento e5 una representacion impresa de un CFDI

QumrkfexgzvXb/udYxk9gXTgLWi0g75AD3d Ui5gmm3giHgnrOi10yRGmXjofHjTZQUe2f3GES48pPmgCaPmLw
Aa/ps1KRr+waA31r9x9PCw+o:6h\'hUYsSSbch+ZprTr1AYbLLS4xTHthijCjTDBxDUOdeFAmGdngqrx
PxWGSzDZWGPAijR:OhSHSbZ\szSMqufthHMng1sEOZBukRBSB.ISw{B:meCSggSQUsBJZEWFQqaesdxv
2W¢q2QIIJ\rDlDRWkeEiqutgxngKbkumBpNW:CgezkijIZQZZHRnXWuIrha9n0xcoeV+iJlxber0+cg==

n+FAScRUwWbYNLKRwWUXOZQ7WzfREN30 h5oyKrz3ySD131bIZBFOITvIyGSaGyMkPEO1
EBI3yBEmTazujPloFhcaPlZxzBZjsdMNKDa gCIQ7AOxWIHIpDWwWAsF7IDAFLhBlyqEOND 2cyvmhLXrTO
NvsrGI2EYYLBpjiVeDs5We1FK4Z3joxajEQQbpjLkdn/! kZzkT5aY31lpo5a0n9s9n4HDnyHDnmasXU83
gSeudFhmu3UE+EcSRIZpifrzKkfGFTVWSBWmLFmDvGddph psEIVfz+LDzqlf8DLO7944ha6uvflaZdsx
ibx+7+Wn8gnMoMo7beuSiA==

nal del comp b de cartifica al det s S T R
|11.1|E420D808-3626-450D-8CHE-6ADEIAST1985 |2025-12-04T10:10:08 | MAS0810247C0 | Qvmr
kfexqz\rxb!udYxkquTgLWiog?SAD3dKUIsgmmgnggnrOIIWRGm)(joijTZO.UerBGgsiiapPmgCSPm
LwAa/psiKRr+waABJerQPcw+oc5h\'hUYsgabch+ZprTrthLL54xTHthRJijTDaxDOOdeFAOE
G4IqurxPxWGS!.DZWEPArJKRCDth-'-SbZVzDBMrrIqGfthHMnglsEDZBukRBSSJBw;’ch-!—GBCSggSQUs
BJ!EWFQqaesdxwachQlIJvD1DRWkoBiqutgxngKbkumeNWngeszIZIZQ.ZZHRnXWuIIhaBnO
xcoeV+il1xbxrLO+cg==|00001000000709182898 | |

1 3 NOV 2075

[IBTICOS No._bA\



Ri-S

ADMINISTRADORA AHMAN S.A. DE C.V.
AV. GUERRERO Y AGUSIIN MELGAR #100
CP 31500 CSi. CENTRO
CD. CUAUHTEMOC, CHIH.
i091109BN4. PERSCMA MORAL REGIMEN GENERAL
DE LEY

.. p “
= WA L
1 MEGABOX 4 TIRAS 169.00
4 KE-TIRA CRUJI 0.00 ,
1 PURE INDIVIDUAL 0.00 8
L PURE INDIVIDUAL 0.00 BanBajio
I BISOUET KATURAL 0.00
1 COLA ZERD 621 HL 0.00 55“;:;?%%;
UAUHTEMOC CHIH 4
SUBTOTAL: 169.00 | i o =
TOTAL: 169.00 v o SOPTA DEL CLIENTE >> [
Ciento Sesenta y nueve Pesos 00/100 N.N. SRR EH0253 s
. EBITO/VISA----- i
= " AUT:938242 OPER: 000019
LOTE : 0007 :
1188 KFC €D CUAUHTEMOC o Asoonay g REAOROmOL TS |
AV. GUERRERO Y AGUSTIN MELGAR #100 e D61A
CUL‘ CEHTRU C'P'alsoo FI::ZORIINED‘:QS Hora$'1165i;?ﬁ0
CD. CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA VE BL1GO EN L0s TERITIOS pioos'
CAJERO:LBALD APEX 2.2.0 '
#455 16:35 NOV.25'25 TS.04 . i

No. de Ticket Unico: 232 °
Folio para facturar: 1188102322532969
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcpheinfinitummovil
Password: RIGKream

Queremos escuchar tu opinion -
Responde nuestra encuesta de satisfaccion 1 9 NOV 2075
y llevate unas Papas Chicas gratis
en tu proxima visita.
Entra a: www.kfclistensmx.com 7 A S No. b\

wr



{*\j b OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS
- 5,7;[ | Av, Lépez Mateos
LAV C.P. 33200
T oy Estacidn Creel, Bocoyna, Chihuahua,
DuiNnTA Misrox México
b . & RFC: OHE020708818
Resirs & Uonvention Thmter Regimen Fiscal: 601 - General de Ley
Personas Morales

FACTURA z 3
3 12910 / _
I Fecha/Hora :
' Certificacién |
E 2025-11-26T18:39:46
{ Fechade Emisién
{ 2025-11-26T18:39:44

{%Eéceptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal

' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 34335933-3EB9-47F9-A4CB-
‘Av. Venustiano Carranza, No. 601 236698280832‘ g
'Obrera, C.P. 31350 No. Certificado Digital
{ Chihuahua, Chihuahua, Méxigo”
|RFC: GECO81004RES ~ ~ i B, |
|Regimen Fiscal: 603 F No. Serie Certificado SAT
|Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. 00001000000704859748
g‘ e —— e ——
Cantidad Unidad Descripcion Precio 32{';‘0 Descuento importe

1 E48 - servicios 90101501 - Consumo de alimentos / $ 379.31 02 $ 379.31
|
?IMPUESTOS Base Impuesta Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

) $ 379.31 IVA Tasa 0.160000 $ 60,69

Tipo de Comprobante: | - Ingreso Subtotal $ 379.31
iForma de pago: 28 IVA

|Método de pago: PUE

0.160000 $ 60.69

:Importe con letra: Cuatrocientos cuarenta Pesos 00/100 M.N.
-Moneda: MXN - Peso Mexicano

i Lugar de Expedicion: 33200

{Exportacién: 01

Total

/ $ 440.00

{Observaciones

| CONSUMO DE RESTAURANTE
| 26 DE NOVIEMBRE DEL 2025

(Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
| |[1.1]34335033-3EB9-47F9 AGGE-236ADB28CA32|2025.11.26 T18:39:

1 J2WdKEgP2PdUX Isu03wplEFAL3cngd+CDCLAROTg7QE IELj28YBZUYVHQ==|00001000000704859748)|

4B[TLED111 22SC2[‘(3estkTbHnyI24wadGQOhKHefPcoKxeqKsI<HUxnranFklezvp'_.rnCWpeassIPeOgMJumrrTIrquQTJJAByquﬁVDprin QRdbMIpxuSgDx7fBUIDFIuBG4RCtDSPGP3SImT7Yy
GUsD3IZWBNIOEUQa3gbgnt3zelSVequTiYXR+0+8qdxek +mIMsanB3vkb 7TRnurG Figun7mBwGUCIQ+MEDS50C56/8TOLY OvC+MyimYEyjP4xMNekel MgaDV 1kzb4IsNC+yITIZF0dxzNbIVZzue

Selio digital del CFDI

Y3Bw. sk ToHyPiZ4wad G90hKHe/PcOKxeqKSKHUxomxZF| kwazvpynCWpeaszPeOgMJumrr'ﬁquBQTJJAByquBVDNpinORdbMlpxuSng?lBUlDFfuBG4 Ret
D5PgP3SmM7YvqUsDIZWBNIOEUQa3gbgntdze) SVequTivXRi+0+3g3xek+mJMsanG3vkb7RIUrGFigun TmewGUGIO+MEDSOCSE/BTOBY OV +MyimYEy|jP4
k‘)(_MNeko MaaDV1kzb4IsNC+yiTAZFOdxzNbIVZzueJ2WdKEgPI2ZPdUX Isul3wplEFAL3cngd+CDCLAROTgTQEIEL[2BYBZUYVHO==

(Sello digital del SAT

wWileCak AugiHOm

IiRGsDHiSWFCaQSngJMDZoIna1GszFEb+seRDc8KbiFJICIXIUZ.I'gQUJ'I?KGUTwI|M0IC!MufgeqCEEc&wﬁ?XzacgpMSIWY[SakaﬁyhX?sbczH+kBAu8chJJFX
7IFLSby4nSnyghull7nGLcXya2JztJOGNhSymd TsZkkI3ERAT NBogpkY lyAWHKQTcjQ3WVENIBzGGTBWtEMKa3MYuiDodLIORR +1MNeDWBRWILSRCIYXRIV
Ak34ZUmEdPYSRI1SAugiHC TiLhaERZWKHQ YN 1xﬁmmmmﬁmmﬁgﬁﬂmﬂiF_V“"'— i

1 9 NOV 2025
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QuiNTAMISION

Eco hotel Resort & Convention Center

[ARESTAURANTE [_]BAR

FECHA 76 ~11~72%

ESERO MESA
P (o |

#PERSONAS | #COMANDA

049

Ll psayaens

A90 | H40

L
\

\
/
[

i

/

[

\

/
{

)

IVAS

{;
TOTALS | 4 90

GRACIAS POR SU PROPINA!

fiserv.

QUINTA MISION
AV ADOLFO LOPEZ MATEDS SHG

) MEXICO
TID: 02447863
MID: Ba13s&800m
Afiliacion B522713
Lote #: 39

Vanta

G 3 63 VISA
VIEA
Mado Entrada Chip 261128
Procesado: En Linea o873y
Etigueta VISA DEBITO
AiD: ADDOOCOOOI1010
ARQC: 371SDSIEBB2B7740
Tran #: 131
Aprobacion #: 200685

Total MXN £440.00

Copia Cliente
CACVERENG - 1.0.1

19 NOV 2025

04\



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-681
BUENO POR: 3,557.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA.: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 12/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL, CHIHUAHUA,

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

XXVIRPOO4._|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 25-NOV-25 - 26-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204 T4-18-1110199-00000000 1,199.74
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204 T4-18-1110199-00000000 2,357.38
KM A RECORRER: 538.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO / LITRO: 22.30 | COMBUSTIBLE: 1.199.74 |  OTROS GASTOS: | CASETAS.
| _JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,199.74

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NG- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g’; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
MEXICO CHIHUAHUA CREEL 25-NOV-25 26-NOV-25 1 1 65738 1,700.00 657,38 1,700.00 2,357 38
TOTAL VIATICO: 2,357.38

TOTAL: 3,557.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 183 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

y/&gzﬁi }Z NS (

BENEFICIARIO | J
JESHE GARCIA LO P_._____,_/

FERNANDEZGAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ALEJANDRO ANGELES e
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucidn del Estado de Chihuahua”..
Lo S §

" PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-681

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL, CHIHUAHUA.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico:; Tipa vehiculo: QFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CREEL,CHIHUAHUA 25-NOV-25 - 26-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/' “

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

19 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-681

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-NOV-25 26-NOV-25 CREEL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

L
/\ < // i
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO

19 NOV 2075
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES /
VI-2025-104-681
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATl'VA): 10440001
NOMERE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL, CHIHUAHUA.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL, CHIHUAHUA,
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASIETENCIA 'Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL. CHIHUAHUA.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN CREEL, CHIHUAHUA,
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204 T4-18-1110199-00000000 2,357.38
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204 T4-18-1110199-00000000 1,199.74

TOTAL 3,557.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA

PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

.
-

-

(
AUTBRIZO

VISO / BENEFICIARIO ' v
FERNANDEZ GAM?OA. ULISES ALEJANDRO GONZAVEZ BARRAZA, MARIA DE LOS SUS GARCIA LOFEZ
ANGELES
SECRETARIO

ASESOR TECNICO




